ایسکرا: کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۰ و ۲۱ مهر ۱۳۹۸ (۱۲ و ۱۳ اکتبر ۲۰۱۹) برگزار شد. کمیته کردستان یکی از کمیته های اصلی حزب است. شما در گزارش این کمیته به کنگره کدام مولفه ها را پوشش دادید؟

نسان نودینیان: کنگره ۱۱ حزب ما در شرایط سیاسی معینی برگزار شد. در فاصله دو کنگره حزب «کنگره دهم که در روزهای ۲۱ و ۲۲ اسفند ۱۳۹۵ (۱۱ و ۱۲ مارس ۲۰۱۷)» اوضاع سیاسی متحول شد، جنبش کارگری و اعتراضات توده ای بسیار وسیعی در سطح سراسری و در کردستان علیه فساد، بیکاری، گرانی و علیه جمهوری اسلامی برگزار شده. دی ماه ۱۳۹۶ یک نقطه عطف مهم در تعیین بخشی اعتراضات و خواسته های مردم در سطح میلیونی بود.